


N ‘chh‘ua fur Siel” , IR :
: S|cherhch hat lhnen der Agna—Serwce den ZWlschenachsswheimaher vorgeruhrt und erklart Trotzdem sollten Sle jetz‘c noch dre :




Zwischenachssicheimaher Artikel 4256 011 / 111

(Lieferumfang)

1 Zwischenachssichelméaher
(Art. 4956 011 = 125 cm Arbeitsbreite
Art. 4956 111 = 150 cm Arbeitsbreite)

2 Pralischutzschild

3 1 x Zugbandbeutel mit

2 Sechskantmutiern M 10
2 Sicherungsmuttern M 10

— 2 Scheiben 10,4 x 28 x 3

ey 2 Sechskantschrauben M 10 x 30
» 2 Federsteckern

2 Kettenhaltebolzen
1 Sechskantstiftschliissel 6

4 Transport-Sicherungsstange



. Anbau des _
Zwischenachssichelmahers:

Mé&her auf ebenem und festem Untergrund mon-
tieren; auf gleichméssigen Luftdruck in den
Radern des Schieppers achten.

Montage

1.

Zwischenachssichelmaher linksseitig vom
Schiepper in Montagesteliung bringen.
Stiitz-Laufrader (I/1 und 8) in die seitlichen
Fihrungsrohre am Messerkasten (wie auf
Tafel | dargestellt) einfiihren und mit Kiapp-
steckern (1/17) sichern.

. Durch Betétigung des Schalthebels fir die

Zwischenachskrafthebeaniage (Hebel nach
unten gedruckt; siehe auch Beschreibung in
der Betriebsanleitung zum Schiepper)
Hebevorrichtung (Zugarme 1/9) absenken.

. Maher am Giriff (I/2) anfassen und bis zur

Mitte zwischen die Rader des Schleppers
schieben.

Gelenkwelle (I/13 bzw. {l/4) auf die Zwi-
schenachszapiwelle (Zapfwelienschutz ab-
nehmen) schieben, bis der Sperrbolzen des
Kreuzgelenkes in der Aussparung der Zapi-
welle einrastet.

Sicherungskette des Gelenkwellenschuizes
(li/2) um den Rahmen legen und mit Kara-
binerhaken sichern.

. Die ausseren geteilten Hubscheren (1/4) so

anheben, dass die Hublaschen (1/9) in die
Hubarmgabeln (1/12) eingefiihrt werden
kénnen (wenn Bohrungen deckungsgleich,
mit Steckemn 1716 und Federsteckem 1/14
sichern).

Scherenarme (I/4) in die vorderen Scheren-
lager des Schleppers (I/5) einfiihren und
mit Steckern {[/15) und Federsteckern (1/13)
sichern.

Innere Scherenarme (I/11) in' die hinteren
Scherenlager (I/10) einflihren und wenn
Bohrungen deckungsgieich, mit Stecker
(1115 bzw. II/5) und Federstecker (1/14)
sichern.

Beide Ketténhalteboizen mit dem Gewinde-
teil links und rechts in der vierten seitlichen
Rahmenbohrung (unterhalb der vorderen

. Kotfliigel, siehe 11/3) einsetzen und von der

Rahmeninnenseite (Scheiben unteriegen)
mit den Sicherungsmuttern festschrauben.

Y
S

2N

o

s
&

o
A\

)

/
Al
& — L LT ﬁL
353 el ° 10 )
QL [ o) -
R = e A
2 5
()
e T8 a P
e
e \
oY ,
110 9 8 7 6

Motor, wie in der Betriebsanieitung zum Schlepper beschrieben, aniassen. Maher durch Betétigung des Schalthebels fiir die Zwischenachs-
krafthebeanlage (Hebel nach oben gezogen) anheben und Stiitz-Laufrader (11/7) in die hinteren Fiihrungsrohre (1/18) am Messerkasten ein-

flihren und mit Klappstecker (11/8) sichern.
Maher wieder ablassen.

Die Grundeinstellung fir die waagrechte Lage des Méhers in abgelassenem Zustand (Schnittqualitét ist davon abhangig!) wird durch Ver-

stellen der Gelenkschrauben (11/1) erreicht.

Dazu Sechskantmuttern von den Gelenkschrauben abschrauben und diese aus den Aufnahmebohrungen der inneren Scherenarme heraus-

nehmen.

Durch das Hineindrehen der Gelenkschrauben in die Augenschrauben wird der Maher hochgestellt; herausgedreht, abgelassen.
Auf Gleichstellung der beiden Gelenkschrauben ist zu achten!
Gelenkschrauben mit Sechskantmuttern {Scheiben unterlegen) an den Scherenarmen wieder anschrauben.

Lochlaschen an.den Halteketten (1/3) so in den Kettenhaltebolzen einhdngen, dass die Ketten bei abgelassenem Zwischenachs-Méaher leicht

gespannt sind:

Bei eventuelier Tiefen- oder Hohenversteliung der Laufrader im Stiitzradirager missen die Lochlaschen so umgesteckt werden, damit der

Maher in abgelassenem Zustand wieder waagrecht steht.
Lochiaschen in den Kettenhaltebolzen mit Federstecker sichern.




10. Die im- Plastikbeutel befindlichen Sechskantschrauben M 10 x 30 sind mit aufgeschraubten Sechskantmuttern in die Gewindedsen der

Ausseren Scherenarme einzuschrauben.

Sechskantschrauben (111/4) so auf die inneren Scherenarme elnstehen (mit den Sechskanimuttern kontern), dass der angehobene Méaher

waagrecht zwischen dem Schiepper hangt.

11. Transport-Sicherungsstange (}1l/3) von der Frontseite des Schieppers durch den Fuhrungswmkel (n/2) einfilhren, in den Bolzen des Zwi-

schenhebels (I/7) einhéngen und mit Splint (Scheibe unterlegen) sichern.

Transporisteliung:

Strassenfahrten dirfen nur mit ausgeschalteiem
Mahantrieb und hochgehobenem Zwischenachs-
sichelmaher vorgenommen werden.
Angehobenen Méher mit Transport-Sicherungs-
stange gegen unbeabsichtigtes Absenken, wie
auf Tafel I dargestellt, sichern. Prallschutz-
schild (ll/11) abnehmen.

Schnitthoheneinstellung:

DLjrch entsprechendes Verseizen der Laufrader
in den jeweiligen 4 Auinahmebohrungen im
Stiitzradtrager, kann die Schnitththe eingestelit
werden.

in der untersten Aufnahmebohrung wird die
hochste, in der obersten die tiefste Schnitthhe
erreicht. Darauf achten, dass nach Versteliung
der Laufrader die Lochlaschen an den Halteket-
ten geméss Punkt 9 umgesteckt werden mus-
sen!

Mahen:

1. Steckboizen (I1l/1) aus der Transpori-Sicherungsstange herausziehen und in die obere Aufnahmebohrungen des Fronttragers einfiihren; mit

Federstecker sichermn (Transport-Sicherungsstange am Maher belassen).

2. Pralischutzschild (1i/11) anbringen, dazu den Splint (11/9) aus dem Zylinderbolzen (11/10) entfernen, Bolzen aus dem Klappentréger herauszie-
hen, Pralischutzschiid mit den Bohrungen der Scharnierlaschen und denen im Klappentrager deckungsgleich bringen, Zylinderbolzen hindurch-

schieben und mit Splint sichern.
Ohne heruntergeklapptes Prallschutzschild darf der Méher nicht betrieben werden, Unfallgefahr!

Motor - gemass Beschreibung in der Betriebsanleitung zum Schlebper - starien.
Funktionspriifung durch hydraulisches Anheben und Absenken des Mahers (in abgesenktem Zustand Méhwerk einschalten) durchfiihren.
Schnelle Geschwindigkeitsstufe schalten, 2. Gang einlegen. ’ '

oo kWL

den Betrieb von Sichelmahern!
Graswuchs und Gelandeverhéitnisse bestimmen die Schnittqualitat (Fahrgeschwindigkeit minimal 6 km/h - maximal 12 km/h).

o N

. Vor Arbeiten am Schneidwerk ist das Mahwerk auszuschalten und der Motor abzustellen!
Bei Verstopfungen ist der abgestellie Méher anzuheben und mit der Transportsicherungsstange zu arretieren.

Bei abgestelitern Motor Kreismesser und Fiihrungsbleche mit einem geeigneten Gegenstand (Holzstock) von nicht ausgeworfenem Méhgut be-

freien.

Nach Beendigung der Maharbeit:

1. Maher auf freier Fiache in abgesenktem Zustand kurz im Stand laufen lassen, damit er sich sauber schieudert.
2. Mahantrieb ausschalien, Méher hochheben und in Transportsteliung (wie beschrieben) bringen.

Der Abbau des Mahers erfolgt sinngemass in um'geke‘nrter Reihenfolge wie die Montage.

Vor dem Anfahren sich rundum (iberzeugen, dass keine Personen gefdhrdet werden kénnen. Siehe auch Unfallverhiitungsvorschriften fiir



Augenschraube
Gelenkschraube
Winkelgetriebe

3a Verschiusschraube
(Einfhlléfinung fiir Getriebedl/Fliessiett)

4 Keilriemenscheibe fiir Sichelmesser

5 Keilriemen *)
(2 x SPA 1407 LW fiir 125 cm,
2 x SPA 1682 LW fiir 150 cm)

Spannrollenarm mit Spannrolle
~Sechskantmutter
- Sechskantschraube mit Sechskantmutter

Doppelkeilriemenscheibe
(unterschiedlich 125 cm zu 150 cm)

10 Zugfeder
11 Spannrolle

12 Antriebskeilriemen flir Sichelmesser *}
(SPA 2632 LW fir 125 cm,
SPA 2932 LW fur 150 cm)

13 Keilriemenscheibe fiir Sichelmesser

[ 3\

*) Keine handeisiiblichen Keilriemen, nur
Original-Agria-Keilriemen verwenden!

Pflege und Wartung:

1. Mé&her nach jedem M&hen mit einem Wasser-

. schiauch auf der Unterseite abspritzen, damit

.. Pflanzenséafte und Staub entfernt werden und
nicht festtrocknen kénnen.

2. Méaher vor jedem Einsatz (mit Mehrzweckfett)
abschmieren

Schmiernippel fur die Messerflanschwellen
= Tafel V, Bild 1.

Schmiernippel fur die Gelenkwellenkreuze
= Tafel |, Biild 6.

Schmiernippel fiir die Laufrader
= Tafel Il, Biid 6.

Vor dem Abschmieren die Nippel mit einem
Lappen abwischen, damit keine anhaftenden
Schmutzteilchen eingepresst  werden.
Schmierfett so lange einpressen, bis neues
am Rand der Schmierstellen auszutreten be-
ginnt und einen sogenannten Fettkragen bil-
det. Diesen Fettkragen nicht abwischen, er
schiitzt die Lagerstellen von aussen gegen
das Eindringen von Wasser und Schmutz.
Alle beweglichen Teile ab und zu einéien!
In dem Winkelgetriebe (IV/3) sind 250 gr
Fliessfett und 0,2 Ltr. Hypoid-Getriebedl ein-
gefiillt. Wenn &dusserlich keine Olspuren auf-
ireten, ist eine besondere Kontrolle der
Schmiermittelfiillung nicht erforderlich. Zur
Nachfillung von Fliessfett und Getriebedl,
Verschlusschraube (IV/3a) herausschrau-
ben.

3. Achten Sie auf die Schnittflichen der 3 Sichelmesser (V/2). Ein eventuelles Nachschérfen kann mit einer Feile erfolgen.
Nach Herausschrauben der innensechskantschrauben (V/8 = mit dem beigegebenen Sechskantstiftschiiissel 6) kdnnen die Slchelmesser
abgenommen werden. )
Sind grossere Scharten vorhanden, miissen die Messer geschliffen und ausgewuchtet werden, da ansonsten der Maher stark vibriert und die
Lagerstelien der Messerflanschwellen beschadigt werden kénnen.
Wenden Sie sich bei allen Beschadigungen der Sichelmesser an eine Fachwerkstatt.

4. Wie die Antriebskeilriemen aufzulegen sind, ist auf der Tafel IV zu ersehen.

5. Antriebskeilriemen spannen:
Dazu die linke und rechte Keiliemenabdeckung (Sechskantmuttern I8sen) abnehmen. Die Spannung der Keilriemen soll so sein, dass man

diese noch ca. 1 em durchdriicken kann.

Zum Nachspannen sind die beiden Sechskantmuttern (IV/7) zu lésen und der Spannrollenarm mittels der Sechskantschraube (IvV/8) entspre-
chend zu verstellen. Sechskantschraube mit Sechskantmutter kontern; Sechskantmuttern (IV/7) wieder anziehen.

Solite eine Nachstellung mittels des Spannrollenarmes nicht mehr méglich sein, ist dieser in die Ausgangsstellung zu bringen und die Doppel-
keilriemenscheibe (IV/9), nach Losen der Sechskantschrauben (IV/8a), im Langloch zu verstellen (Sechskantschrauben wieder festziehen).
Keilriemen mittels Spannrolienarm wieder nachstelien.

6. Halten Sie den Innenraum unter den Keilriemenabdeckungen sauber! Die Spannfeder (1V/10) ist ab und zu einzudlen.

7. Vor langerer Nichtbenutzung oder der Einlagerung {iber Winter ist die gereinigte und abgetrocknete Maher-Unterseite mit Dieselkraftstoff oder
Altdl einzupinsein oder einzuspriihen. Alle Lagerstelien abschmieren!

Weitere Hinweise ersehen Sie auch aus der Betriebsanieitung zur Grundmaschine.



Ersatzteilliste

Nummern-Verzeichnis
Dieses Verzeichnis gibt Aufschiuss Uber samtliche in dieser Ersatzteilliste enthaltenen Teil-Nummern
und gibt an, wo sie zu finden sind.

Teil-Nr. Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafe! Biid Teil-Nr. Seite Tafel Bild Teil-Nr. Seite Tafel Bild
001 02 8 1342 19a 019 95 12 1334 16 332 43 8 1342 37 507 88 13 1334 14b
13 8 1342 41 95 8 1342 6a 89 13 1334 14a
27 12 1334 1 302 12 8 1342 3 _
o7 8 1342 15 025 47 8 1342 6 514 08 10 1340 31
27 8 1342 60 47 8 1342 13 430 14 12 1334 6 10 8 1342 10a
56 12 1334 23 10 10 1340 17
002 17 8 1342 1 67 12 1334 10 439 09 12 1334 17 12 10 1340 23
' 73 13 1334 13a | 09 8 1342 22 54 10 1340 46
004 11 8 1342 15a : . 84 10 1340 52
64 10 1340 34 093 06 12 1334 8 489 71 8 1342 19
64 8 1342 44 518 54 10- 1340 36
126 33 8 1342 42 493 93 8 1342 6
005 95 10 1340 26 | 519 18 10 1340 38
97 8 1342 9 143 59 8 1342 23 494 08 8 1342 19b 65 10 1340 47
97 8 1342 32 56 B 1342 51 08 10 1340 27 ‘66 10 1340 44
97 8 1342 46 10 12 1334 3
97 8 1342 55 164 41 10 1340 40 10 8 1342 10 523 36 10 1340 22
98 10 1340 387 . 10 8 1342 47
98 8 1342 31 165 21 10 1340 29 10 8 1342 56 536 50 8 1342 39
98 8 1342 48 21 10 1340 33 10 8 1342 59 51 12 1334 19
98 10 1340 21 12 10 1340 37a 52 8 1342 3%
173 74 8 1342 2 53 8 1342 28
007 87 10 1340 45a 503 66 12 1334 2 54 8 1342 20
87 10 1340 49a 177 02 10 1340 35 57 10 1340 32b
87 8 1342 52 58 10 1340 32
89 10 1340 40a 178 56 13 1334 2a 504 gg g 1222 1; 61 10 1340 9
84 8 1342 B 61 8 1342 14
009 16 12 1334 7 181 40 8 1342 48 o6 8 1840 4 62 10 1340 9a
‘ 81 10 1340 2 67 8 1342 sae 62 8 1342 58
010 78 13 1334 9b 66 B 1342 49 63 10 1340 4
80 13 1334 9a 182 07 8 1342 50 o 8 1342 o2 64 10 1340 55
81 12 1334 9 90 8 1342 24a
90 12 1334 14 184 05 8 1342 26 » 537 10 8 1342 33
= 97 12 1334 11 05 8 1342 35
-y 505 45 10 1340 12 541 17 10 1340 19
013 34 8 1342 25 207 90 10 1340 51 46 12 1334 20 56 10 1340 19a
34 8 1342 29 90 10 1340 7 | 68 & 1342 45 © 80 8 1342 17
49 12 1334 12 90 10 1340 14 69 8 1342 45a 61 10 1340 13a
85 12 1334 5 : 718 1342 57 62 10 1340 20a
85 8 1342 27 244 65 12 1334 24 89 10 1340 25 65 10 .1340 82c
85 8 1342 36 96 10 1340 1 66 10 1340 32a
90 12 1334 22 263 92 8 1342 54 97 10 1340 8 68 10 1340 20
90 81342 7
90 8 1342 12 og1 08 10 1340 80 | 50600 10 1340 39 543 54 10 1340 41
95 12 1334 15 10 B 1342 9 15 8 1342 40 59 12 1334° 13
10 10 1340 18 16 8 1342 40a 60 12 1334 25
014 13 10 1340 3 15 10 1340 24 34 12 1334 21
37 12 1334 18 . 42 10 1340 43 41 10 1340 54 544 32 10 1340 15
37 8 1342 21 19 10 1340 45 42 10 1340 11 33 10 1240 16
53 8 1342 53 19 10 1340 49 46 8 1342 34
69 10 1340 10 61 10 1340 22a 47 8 1342 38a 553 41 10 1340 18
57 8 1342 18
016 08 10 1340 28 77 10 1340 5
14 10 1340 48 o84 51 8 1342 30 84 10 1340 6

Anspriiche, gleich welicher Ar, kdnnen aus der bildlichen Darstellung der Ersatzigilliste
nicht gettend gemacht werden.

~I



Tafel 33_42 Messerkasten, Sichelmesserantrieb

s ‘gf& 7 ¢

jg’@” e”ﬁff%M?a’?fﬂg 5 Lock P s /9/5: 2
) ooy, . 7

én 4 3

J

r—:—‘
& Nem e o & :f . f\_i
Fus?, / )

H5A49 %2 ’

£
f? é;’ﬁ;-ﬂﬂ"ﬁ /fﬂ'

ey

pa—



Bil

d

Teil-Nr.

002 17
173 74
392 12
504 87
504 86
504 83
025 47
019 95
013 90
504 84
005 97
281 10
494 10
514 10
504 82
01390
025 47
536 61
001 27
004 11
493 93
541 60
506 57
489 71
001 02
494 08
536 54
014 37
439 09
143 59
504 89
504 90
013 34
184 05
013 85
536 53
013 34
284 51
005 98
005 97
537 10
506 46
184 05
013 85
332 43

"013 34

506 47
536 _50

536_52

506 15
506 16
001 13
126 33
005 98
004 64
505 68
505 69
005 97
494 10
181 40
504 88
182 07
143 59
007 87
014 53
263 92
005 97
494 10
505 71
536 62
494 10
001 27

~agc, oo
vgi? o 4
L ¥

Benennung

innensechskantschraube M 8 x 20
Sicherungsscheibe 8,4 x 13x 1,2
Sichelmesser (41 cm lang)
Sichelmesser (52 cm lang)
Schutztopf

Messerflanschwelie
Rillenkugeltager 6007
Wellendichtring40x 72 x 7
Sicherungsring | 62 x 2

Rohr 36,5 x 44,5x 32
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 10
Zahnscheibe A 10

Scheibe 10,4

Lagerfiansch

Sicherungsring 1 62 x 2
Rillenkugellager 6007
Messerkasten
Sechskantschraube M 10 x 30
Linsenschraube M 10 x 30
Nilosring 35 x 56,2 x 0,3/2,5
Labyrinthnabe
Verstérkungsscheibe 58 x 115x 1,5
Keilriemenscheibenhalfte
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8

Nabe fiir Keiiriemenscheibe
Sicherungsblech
Sechskantmutter M30x 1,5
Nutmutter M 30 x 1,5
Spannrolienarm
Spannrolienarm
Sicherungsring A25x 1,2
Rillenkugellager 6205
Sicherungsring { 52x 2
Keilriemenspannrolle
Sicherungsring A25x 1,2
Sechskantschraube M 12 x 70
Sechskantmutter M 12
Sechskantmutter M 10
Doppelzahnscheibe 10
Spannrollenarm
Rillenkugellager 6205
Sicherungsring 1 52 x 2
Keilriemenspannrolie
Sicherungsring A25x 1,2
Sechskantgewindebolzen M 10
Keilriemenscheibe
Keilriemenscheibe
Spezial-Keilriemen SPA 1407 LW
Spezial-Keilriemen SPA 1682 LW
Sechskantschraube M 10 x 20
Seilzugwiderlager
Sechskantmutter M 12
Stiftschraube M 12 x 70
Spezial-Keiiriemen SPA 2632 LW
Spezial-Keilriemen SPA 2932 LW
Sechskantmutier M 10
Zahnscheibe A 10

Zugfeder

Spannlager

Lagerbuchse 16/18 x 15
Nutmutter M30x 1,5

Scheibe 17 x30x 3

Splint4 x 32

Schmiernippel M6 x 1
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Scherentager

Messerkasten

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30

£A £
S F TRy P8 O F

Arbeitsbreite
125¢cm 150 cm
Stiick Stilick
12 12
12 12

3 -

—_

-
NN BAEBRNVORENLWWWDDDHOWLWMWLWWW ]|

- s

[ A i el IR S Y I BN VI LRSS X, RFRRNY R X S N S L e R N O

\

- -
MO BAERNO] O] WWWEAODDLODWWOWWWWOWW

'Y

=
(I RN N B N R B 1 T QR oy N O N O B R S L O X

[ NN R NI N S JSTOUIE Y N e

Bemericungen



Tafel 1340 Gelenkwelle, Hubscheren, Abdeckungen, Laufrad

10

m
-2



Bild Teil-Nr. Benennung Arbeitsbreite Bemerkungen
125cm 150 cm

Stiick Stick
1 505 96 Zylinderbolzen 16 x 510 1 1
2 181 81 Ring17x25x5 2 2
3 014 53 Splint 4 x 32 2 2
4 536 63 . Schere aussen links 1 1
5 506 77 Sperriasche 40 x 8 x 1055 1 1
6 506 84 Spannschloss 1 1
7 207 90 Federstecker 2 2
8 505 97 Stecker 2 2
] 536 61 Messerkasien 1 -
a . 536 62 Messerkasten - 1
10 014 69 Splint3,2x 16 2 2
11 506 42 Prallschutzschild 1 1
12 505 45 Zylinderbolzen q 1
18 553 41 Keilriemenabdeckung links 1 -
a 541 61 Keilriemenabdeckung links - 1
14 207 90 Federstecker 2 2
15 544 32 Haltekette mit Einstellasche 2 2
16 544 33 Bolzen flr Halteketie 2 2
17 514 10 Scheibe 10,4x28x 3 2 2
18 281 10 Sicherungsmutter M 10 2 2
19 541 17 Keilriemenabdeckung mitte 1 -
a 541 56 Keilriemenabdeckung mitte - 1
20 541 68 Keilriemenabdeckung rechts 1 -
a 541 62 Keilriemenabdeckung rechts - 1
21 005 98 Sechskantmutter M 12 7 7
22 523 36 Geienkschraube M 12x 18 2 2
a 281 61 Augenschraube M 16 x 70 2 2
23 514 12 Scheibe 12,4x32x 3,5 2 2
24 281 12 Sicherungsmutter M 12 2 2
25 505 89 Tréager vorn 1 1
26 005 95 Sechskantmutter M 8 2 2
27 484 08. Zahnscheibe A 8 2 o
28 016 08 Spannhiiise 4 x 32 2 2
29 165 21 Flachrundschraube M 8 x 20 2 2
30 281 08 Sicherungsmutter M 8 6 6
31 514 08 Scheibe 8,3 x22x 3 6 (]
32 536 58 Schuizleiste rechts 1 -
a 541 66 Schutzleiste rechts - 1
b 536 57 Schutzleiste links 1 -
c 541 65 Schutzleiste links - 1
33 165 21 Flachrundschraube M 8 6 6 Einzelteil von 9a
34 004 64 Stiftschraube M 12x 70 7 7
35 177 02 Klappstecker 2 2
36 518 54 Stiiizradtrager 2 o
37 005 88 Sechskanimutter M 12 2 2
e a 494 12 Zahnscheibe A 12 2 2
e 38 519 18 Stiitzradachse 2 2
N 39 506 00 Lauirad 2 2
40 164 41 Rilienkugellager 6204 2RS 4 4 Einzelteil von Bild 39
a 007 89 Scheibe 21 x37x3 4 4
41 543 54 Labyrinthiopf 2 2
42 entfallt :
43 281 12 SicherungsmutterM 12 2 2
44 519 66 Scherenarm innen rechts 1 1
45 281 19 Sicherungsmutter M 16 1 1
a 007 87 Scheibe 17 x30x3 1 1
46 514 54 Schutztunnel 1 1
47 519 65 Scherenarm innen links 1 1
48 016 14 Spannhiilse 8 x 50 1 1
49 281 19 Sicherungsmutter M 16 1 1
a 007 87 Scheibe 17 x30x3 1 1
50 gehort zum Lieferumfang des Schieppers
51 207 90 Federstecker 2 2
52 514 84 Stecker ) 2 2
53 entfallt
54 506 41 Gelenkwelle q 9
55 536 64 Schere aussen rechts 1 1

56 gehort zum Lieferumfang des Schieppers



Tafel 1334 Winkeigetriebe

77"5‘*‘/ e 40°C

2k Jrermgitig
. #Smy/&‘ﬂﬁfagaﬁa

1 - m

12 Tomn = Shorde



10

Biid

n

© 0o O AW

a
b

11
12
13
a
14
a
b.
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

X = nach Bedarf

Teii-Nr.

001
503
178
494

013
430
009
093
010
010
010
025
010
013
543
025
010
507
507
013
018
439
014
536
505
506
013
025
244
543

27
66
56
10

85
14
16
06
81
80
78
67
97
49
58
73
90
89
88
95
95
09
37
51
46
34
0
56
65
60

Benennung

Sechskantschraube M 10 x 30
Winkelgetriebegehause
Entiliftungsstiick
Zahnscheibe A 10

entfallt

Sicherungsring 152 x 2
Verschiussdeckel A 52
Dichtring (Alu) 16 x22x 1,5
innensechskantverschiusschraube M 16 x 1,5
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 1
Einstelischeibe 40 x 51,5 x 0,4
Einstelischeibe 40 x51,5x 0,2
Rillenkugeliager 6205
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1
Sicherungsring A25x 2
Kegelrad mit Zapfwelie
Rillenkugellager 6207
Einstelischeibe 60 x 71,5 x 1
Einstelischeibe 56 x 72 x 0,5
Einstelischeibe 56 x 72x 0,2
Sicherungsring | 72x 2,5
Weliendichiring40x72x 7
Sechskantmutter M 30 x 1,5
Sicherungsblech
Keilriernenscheibe

Wellendichtring 45 x 62 x 7
Ring35x45x 12

Sicherungsring | 62X 2,0 e
Rilienkugeliager 6205

Distanzscheibe 35x45x2 = 4 saom
Kegelritzelwelle

@wﬁg@ %{f@ f’ép
g é’e%‘i’/ ;fé/ P

Stiick  Bemerkungen

NN

nur kpl. lieferbar

T A T A B i LT J s Y S S G Gy Gy O S e SIS Y

colid

- guw WDJQ‘/ &Zaéﬂﬂ

Einzelteil von Bild 13

< I g, iz

13



